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PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 
ED INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI LOGOPEDISTA  

- AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI 
PROFESSIONI SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE 

 
GRADUATORIE DI MERITO 

 
 
 

 
ASL SASSARI 

 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4195952 SECHI CARMELA 1,986 29,000 20,000 20,000 70,986 

2 4225825 TANDA PATRIZIA 4,075 27,000 17,000 19,000 67,075 

3 4210783 PIREDDA SARA 2,779 24,000 20,000 20,000 66,779 

4 4191380 FAZZI VIRGINIA 0,779 25,000 18,000 20,000 63,779 

5 4191673 MAMELI 
MARIA 
GRAZIA 

1,605 27,000 17,000 18,000 63,605 

6 4224556 GRABESU VALERIA 3,528 24,000 17,000 19,000 63,528 

7 4206671 FRONTEDDU ANGELA 1,480 26,000 16,000 20,000 63,480 

8 4222125 LADU DANIELA 4,852 23,000 15,000 20,000 62,852 

9 4191675 QUARTU MICHELA 0,930 26,000 16,000 18,000 60,930 

10 4190882 NOCCO MARTINA 1,217 26,000 18,000 15,000 60,217 

11 4201831 PODDA ELENA 2,608 21,000 16,000 20,000 59,608 

12 4192449 VALENTE VALENTINA 5,013 21,000 14,000 19,000 59,013 

13 4200410 NONNE CHIARA 1,663 23,000 16,000 18,000 58,663 

14 4200386 SCHIRRU RITA 1,409 21,000 18,000 18,000 58,409 

15 4194053 BRUNO 
MARIA 
GIOVANNA 

0,125 23,000 18,000 17,000 58,125 

16 4190218 SANNA PIERA 5,463 21,000 15,000 16,000 57,463 

17 4190615 LEONI LUANA 0,060 24,000 18,000 15,000 57,060 

18 4217578 CONTU GIUSI 0,350 23,000 14,000 14,000 51,350 

19 4201919 BONICELLI LISA 0,065 21,000 14,000 15,000 50,065 

20 4192834 MURGIA ELISA 0,300 21,000 14,000 14,000 49,300 
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ASL GALLURA 
 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4225825 TANDA PATRIZIA 4,075 27,000 17,000 19,000 67,075 

2 4210783 PIREDDA SARA 2,779 24,000 20,000 20,000 66,779 

3 4224556 GRABESU VALERIA 3,528 24,000 17,000 19,000 63,528 

4 4206671 FRONTEDDU ANGELA 1,480 26,000 16,000 20,000 63,480 

5 4222125 LADU DANIELA 4,852 23,000 15,000 20,000 62,852 

6 4199999 FANNI GIULIA 1,480 22,000 17,000 20,000 60,480 

7 4192449 VALENTE VALENTINA 5,013 21,000 14,000 19,000 59,013 

8 4194053 BRUNO MARIA 
GIOVANNA 0,125 23,000 18,000 17,000 58,125 

9 4190218 SANNA PIERA 5,463 21,000 15,000 16,000 57,463 

10 4190615 LEONI LUANA 0,060 24,000 18,000 15,000 57,060 

11 4213904 NOCCO MARA 0,902 21,000 17,000 15,000 53,902 

12 4225594 BARBOLLA MARTINA 1,601 21,000 17,000 14,000 53,601 

13 4217578 CONTU GIUSI 0,350 23,000 14,000 14,000 51,350 

14 4201919 BONICELLI LISA 0,065 21,000 14,000 15,000 50,065 

 
 
 

 
ASL NUORO 

 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4190239 SUCCU ELENA 2,528 29,000 20,000 20,000 71,528 

2 4195952 SECHI CARMELA 1,986 29,000 20,000 20,000 70,986 

3 4217613 FURCAS ILARIA 1,323 30,000 19,000 20,000 70,323 

4 4216529 VEROLLA ROBERTA 1,042 29,000 20,000 19,000 69,042 

5 4209376 CHIRONI GIULIA 2,154 26,000 17,000 19,000 64,154 

6 4191673 MAMELI 
MARIA 
GRAZIA 

1,605 27,000 17,000 18,000 63,605 

7 4206671 FRONTEDDU ANGELA 1,480 26,000 16,000 20,000 63,480 

8 4222125 LADU DANIELA 4,852 23,000 15,000 20,000 62,852 

9 4191675 QUARTU MICHELA 0,930 26,000 16,000 18,000 60,930 
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10 4199999 FANNI GIULIA 1,480 22,000 17,000 20,000 60,480 

11 4200410 NONNE CHIARA 1,663 23,000 16,000 18,000 58,663 

12 4203177 CONCAS EMANUELA 1,520 25,000 15,000 17,000 58,520 

13 4200386 SCHIRRU RITA 1,409 21,000 18,000 18,000 58,409 

14 4194586 MEDINAS FEDERICA 2,359 21,000 15,000 20,000 58,359 

15 4194053 BRUNO 
MARIA 
GIOVANNA 

0,125 23,000 18,000 17,000 58,125 

16 4189957 MONNI ERICA 3,075 22,000 14,000 18,000 57,075 

17 4213904 NOCCO MARA 0,902 21,000 17,000 15,000 53,902 

18 4225594 BARBOLLA MARTINA 1,601 21,000 17,000 14,000 53,601 

19 4217578 CONTU GIUSI 0,350 23,000 14,000 14,000 51,350 

20 4201919 BONICELLI LISA 0,065 21,000 14,000 15,000 50,065 

 
 

 
ASL SULCIS 

 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4203733 ARBA EMANUELA 9,621 25,000 18,000 19,000 71,621 

2 4195952 SECHI CARMELA 1,986 29,000 20,000 20,000 70,986 

3 4217613 FURCAS ILARIA 1,323 30,000 19,000 20,000 70,323 

4 4216529 VEROLLA ROBERTA 1,042 29,000 20,000 19,000 69,042 

5 4191673 MAMELI 
MARIA 
GRAZIA 

1,605 27,000 17,000 18,000 63,605 

6 4217537 BOI ELEONORA 3,586 25,000 15,000 19,000 62,586 

7 4191675 QUARTU MICHELA 0,930 26,000 16,000 18,000 60,930 

8 4199999 FANNI GIULIA 1,480 22,000 17,000 20,000 60,480 

9 4190882 NOCCO MARTINA 1,217 26,000 18,000 15,000 60,217 

10 4201831 PODDA ELENA 2,608 21,000 16,000 20,000 59,608 

11 4193545 ANGIUS GIULIA 6,108 21,000 14,000 18,000 59,108 

12 4203177 CONCAS EMANUELA 1,520 25,000 15,000 17,000 58,520 

13 4194586 MEDINAS FEDERICA 2,359 21,000 15,000 20,000 58,359 

14 4190615 LEONI LUANA 0,060 24,000 18,000 15,000 57,060 

15 4224597 LECIS ELISA 0,793 21,000 16,000 18,000 55,793 

16 4213904 NOCCO MARA 0,902 21,000 17,000 15,000 53,902 

17 4192834 MURGIA ELISA 0,300 21,000 14,000 14,000 49,300 
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AOU SASSARI 
 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4216529 VEROLLA ROBERTA 1,042 29,000 20,000 19,000 69,042 

2 4225825 TANDA PATRIZIA 4,075 27,000 17,000 19,000 67,075 

3 4210783 PIREDDA SARA 2,779 24,000 20,000 20,000 66,779 

4 4191380 FAZZI VIRGINIA 0,779 25,000 18,000 20,000 63,779 

5 4224556 GRABESU VALERIA 3,528 24,000 17,000 19,000 63,528 

6 4190882 NOCCO MARTINA 1,217 26,000 18,000 15,000 60,217 

7 4201831 PODDA ELENA 2,608 21,000 16,000 20,000 59,608 

8 4192449 VALENTE VALENTINA 5,013 21,000 14,000 19,000 59,013 

9 4200410 NONNE CHIARA 1,663 23,000 16,000 18,000 58,663 

10 4203177 CONCAS EMANUELA 1,520 25,000 15,000 17,000 58,520 

11 4200386 SCHIRRU RITA 1,409 21,000 18,000 18,000 58,409 

12 4194586 MEDINAS FEDERICA 2,359 21,000 15,000 20,000 58,359 

13 4190218 SANNA PIERA 5,463 21,000 15,000 16,000 57,463 

14 4225594 BARBOLLA MARTINA 1,601 21,000 17,000 14,000 53,601 

15 4192834 MURGIA ELISA 0,300 21,000 14,000 14,000 49,300 

 


